ご父母兄姉等保証人 各位

京都工芸繊維大学学生後援会
会長 吉本 昌広

京都工芸繊維大学学生後援会への入会のご案内

京都工芸繊維大学学生後援会は、本学に在学する学生の父母兄姉等保証人及び教職

員が相互扶助の精神の下で一体となって、本学に学ぶ学生の豊かな学生生活の確立に

努めることにより、国際社会に貢献できる人格・見識とも優れた人材の育成に寄与す

ることを目的としています。
大学が実施する学生支援事業と有機的な連携を行いながら、保護者の皆さまから頂

戴した会費を原資として、海外短期語学研修や TOEIC 受検などの援助、各種大会参

加など課外活動への援助、インターンシップや就職活動への援助、留学生関係事業へ

の援助などの支援を行っております。
ご入会に係る会費は、会則により下記のとおりとなっております。
つきましては、本会設立の趣旨にご賛同いただき、ご入会いただきますようご案内

申し上げます。
ご出費多端の折り、誠に恐縮に存じますが何卒格段のご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

会費（在学期間分）
学部学生     一口 ２０，０００円

【問い合わせ先】
京都工芸繊維大学
学生支援・社会連携課
電話：075－724－7144

E-mail:stu_seikatu@jim.kit.ac.jp